PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA N9 1719 , DE 20 DE DEZEMBRO DE 1990 .

,;

/

o OrRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUS
TIÇA, no uso de suas atribuições legais, reso l ve

D E S I G N A R, a partir de 13 de dez embro de 1990, os
servidores abaixo relacionados, para exercerem a funç ã o de Supervi
sar - Assistente, junto ao Gabinete do Diretor da Secretaria Judiciã
ria, em vagas decorrentes do Ato 487/MP/90 :

'\ -
~- CLEUZA DA CONCE r çAO GONÇALVES BELEZA

- FRANCISCO ELIL DE GBrs

12.3g.010.2"1_04B

PUB~-SE .. RE~RE.aE. CUHPRA- SE.
d.,;. I (..{::J tx<.-.. ~ . .

EM 010 RODR G ES CARREIRA
- - DIRETOR- GERAL

OI
publlr.a do no Bn\c ' lm de c;"rvk(l ptf.--

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 1, p. 32, 15 jan. 1991.